

در دیدار رییس کمیته امور بین الملل دومای روسیه؛ **تاکید ظریف بر به روز رسانی سند همکاری‌های بلند مدت ایران و روسیه**

وزیر امور خارجه بر به روز رسانی سند همکاری‌های بلند مدت ایران و روسیه به سطح روابط راهبردی تأکید کرد.

به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، لئونید اسلوتسکی رییس کمیته امور بین الملل دومای روسیه –یکشنبه- با محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه دیدار و گفت و گو کرد.

ظریف در این دیدار روابط پارلمانی‌های دو کشور و خصوصا تصریح دو پارلمان بر سطح روابط راهبردی قیما بین را با اهمیت توصیف کرد. وی با توجه به سطح همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های مختلف، به روز رسانی سند همکاری‌های بلند مدت دو کشور به سطح روابط راهبردی با توجه به همکاری‌های در حال حاضر دو کشور را مورد تأکید قرار داد.

لئونید اسلوتسکی رییس کمیته امور بین الملل دومای روسیه نیز به این سفر در شرایط همه گیری کرونا را ناشی از سطح روابط و موضوعات مهم مطرح در بین دو کشور ذکر کرد.

در گفت وگویی ظریف و لئونید اسلوتسکی علاوه بر موضوعات دوجانبه خصوصا ابعاد اقتصادی همکاری‌ها، دیدگاه‌های دو کشور در حوزه مسائل مربوط به برجام، تحولات سوریه، عراق، یمن و لیبی و همچنین همکاری‌های دو کشور در سازو کارهای منطقه‌ای، بین‌المللی و سازمان‌های مربوطه نیز مورد تبادل نظر قرار گرفت.

لئونید اسلوتسکی دیروز هم با محمد باقر قالیباف رییس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کرد.

قصاب داعش کشته شد

ریاست امنیت ملی افغانستان اعلام کرد «ضیالرحمان» مشهور به «اسدالله اورکزی» رئیس اطلاعات گروه تروریستی داعش در یک عملیات ویژه در افغانستان کشته شده است.

به گزارش فارس، به گفته ریاست عمومی امنیت ملی افغانستان، ضیالرحمان تابعیت پاکستانی دارد و در یک عملیات پیچیده و هدفمند کشته شده است.

بنابر این گزارش، اورکزی مسئول عمومی اطلاعات داعش در افغانستان بود که به دلیل قساوت و کشتار بی‌رحمانه به «قصاب داعشی» نیز معروف بود.

مقامات امنیتی افغانستان اعلام کردند که اورکزی مسئول ارتباطات گروه داعش با یکی از کشورهای منطقه بوده، اما از این کشوری نامی برده نشده است.

تاکنون درباره زمان و مکان کشته شدن اورکزی از سوی مقامات افغانستان جزئیاتی ارائه نشده، اما گفته می‌شود که وی مسئول حملات خونبار بر اجتماعات و گروه‌هایی‌های غیرنظامیان در افغانستان بوده است.

پیش از این، ریاست امنیت ملی افغانستان از دستگیری عبدالله اورکزی معروف به اسلم فاروقی رهبر گروه تروریستی داعش شاخه خراسان با ۱۹ عضو دیگر این گروه در عملیات نیروهای ویژه امنیت ملی خبر داده بود.

نمایندگان مجلس در کمیسیون ماده ۱۰ احزاب انتخاب شدند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی مالک شریعتی نیاسر و علی حدادی را به عنوان اعضای کمیسیون ماده ۱۰ قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه های سیاسی انتخاب کردند.

– یکشنبه- مجلس شورای اسلامی، مالک شریعتی نیاسر نماینده تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر را با ۱۰۰ رأی و علی حدادی نماینده سواجیلخ، نظراباد و طالقان را نیز با ۱۰۰ رأی به عنوان عضو در کمیسیون ماده ۱۰ قانون نحوه فعالیت احزاب و گروه‌های سیاسی انتخاب کردند.

در جلسه دیروز علاوه بر انتخاب ناظران و اعضاء در بخش‌ها و دستگاه‌های مختلف کشور، ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد طرح دوفوریتی اصلاح ماده (۵۴) مکرر قانون مالیات‌های مستقیم و ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون کربانه و بودجه و محاسبات در مورد طرح دوفوریتی الحاق یک بند به تبصره (۱) قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور در دستور کار نمایندگان قرار دارد.

شکست « شرکت سعودی خریدار تیم فوتبال نیوکاسل » از نگاه بعیدی‌نژاد

سفیر ایران در لندن گفت: مردم شهر نیوکاسل و دیگر شهرهای انگلیس به روش‌های مختلف با فروش باشگاه به محمد بن سلمان مخالفت می‌کردند، که نشان دهنده دید منفی مردم به سیاست‌های سعودی به ویژه پس از قتل قاشقچی، منتقد محمد بن سلمان، می‌باشد. حمید بعیدی‌نژاد در کاتل تلگرامش نوشت: شرکت سعودی خریدار تیم فوتبال نیوکاسل در انگلیس که ادعا می‌کرد با تزریق سرمایه محمد بن سلمان، تمامی مشکلات باشگاه را حل کرده و آن را به سرمایه بروتمند تبدیل می‌کند، به علت تنفر مردم از سیاست‌های سعودی به یک شکست بزرگ در برابر افکار عمومی تن داد و رسماً مجبور به پس گرفتن درخواست خرید خود شد.

مالک باشگاه که از سه سال پیش قصد فروش باشگاه را دارد، قیمت آن را بیش از پانصد میلیون پوند تعیین کرده است. محمد بن سلمان که مدت زمان زیادی است برای کسب محبوبیت در میان افکار عمومی، قصد خرید این باشگاه را دارد تبلیغات وسیعی به راه انداخته بود که با پول وی باشگاه به پولدارترین باشگاه جهان تبدیل خواهد شد و می‌تواند برای شهر نیوکاسل و دیگر برتر انگلیس اقتصادزاین باشد. علیرغم همه ی این تبلیغات، مردم شهر نیوکاسل و دیگر شهرهای انگلیس به روشهای مختلف با فروش باشگاه به محمد بن سلمان مخالفت می‌کردند، که نشان دهنده دید منفی مردم به سیاست‌های سعودی بویژه پس از قتل قاشقچی، منتقد محمد بن سلمان، می‌باشد.

واکنش آمریکا به دستگیری سر کرده گروهک تروریستی «تندر»

وزارت خارجه آمریکا به دستگیری سرکرده گروهک تروریستی «تندر» توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) واکنش نشان داد. به گزارش روسیا الیوم، بعد از دستگیری سرکرده گروهک تروریستی تندر سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت : ایران به قوانین و معیارهای بین المللی احترام بگذارد.

وی افزود: اخبار مربوط به جمشید شارمهد، رهبر گروه تندر که به دنبال ساقط کردن نظام جمهوری اسلامی ایران است، دریافت کردیم. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا که کشورش سالها پناهنگاه این گروهک تروریستی و همکیشانش بوده، مدعی شد: نظام ایران تجربه زیادی در بازداشت ایرانی ها و خارجی ها بنا به اتهامات اشتباه دارد. ایران را به شفافیت های بیشتر و احترام به قوانین بین المللی تشویق می‌کنیم.براساس این گزارش، جمشید شارمهد سرکرده گروه تروریستی تندر که از آمریکا عملیات مسلحانه و خرابکارانه در ایران را هدایت می‌کرد در پی عملیاتی پیچیده، اکنون در دستان قدرتمند سربازان گمنام امام زمان (عج) قرار گرفت.

شار مهد در سال ۱۳۸۷ عملیات انفجار در حسینه سیدالشهدای شیراز را طراحی و هدایت کرد که در آن اقدام ۱۴ نفر شهید و ۲۱۵ نفر از عازداران حسینی مجروح شدند.

گروه تروریستی تندر در سال های اخیر نیز قصد اجرای چند عملیات بزرگ از جمله منفجر کردن سد سیوند شیراز، انفجار بمب های سیاووری در نمایشگاه کتاب تهران و منفجر کردن در حرم امام خمینی (ره) هنگام برگزاری مراسم عمومی را داشت که با تسلط اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) ناکام ماند .

اخبار صنعت

روحانی: حرکت در مسیر جهش اقتصادی باید مبتنی بر واقعیت‌ها باشد

رییس جمهوری با تبیین فرصت‌ها و چالش‌های اقتصادی کشور گفت: حرکت در مسیر رونق و جهش اقتصادی کشور باید مبتنی بر واقعیت‌های این عرصه بوده و نباید گرفتار تحلیل‌های غیر واقع بینانه برگرفته از بدبینی و سیاه نمایی باشد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسن روحانی روز یکشنبه در یکصد و پنجاه و ششمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، اظهارداشت: رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در روز عید قربان درباره مسائل اقتصادی کشور و سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی در این حوزه، دربرگیرنده راهبردهای اصلی و کلان کشور و راهگشای سیاستگذاران اقتصادی دولت و تقویت‌کننده تجمیع این است.

رییس جمهوری تصریح کرد: واقعیت‌های اقتصادی کشور نشان‌دهنده آن است که با بهره‌گیری از توانایی‌ها و ظرفیت‌های اقتصادی و هماهنگی میان همه ارکان کشور و انسجام در مدیریت و اجرای برنامه‌های هماهنگ می‌توان از تنگناهای بی‌سابقه ناشی از فشار حداکثری دشمنان خارج و در جنگ اقتصادی پیروز شد؛ کما

وزیر دفاع: نیروهای مسلح آماده تر از هر زمان دیگری از کشور دفاع می‌کند

وی افزود: امیر سرتیپ حاتمی همچنین

رییس مجلس شورای اسلامی تحول مجلس و شکل گرفتن مجلس قوی و فعال را شرط لازم برای تحول در اقتصاد کشور دانست و گفت: اگر مجلس را متحول کنیم و پیگیری مشکلات معیشتی مردم باشیم، موتور تحول و مدیریت مشکلات در کشور به حرکت درمی‌آید.

محمد باقر قالیباف در آغاز جلسه علنی روز یکشنبه مجلس با تبریک عید قربان به ملت ایران اظهار داشت: عید سعید قربان به معنای اقی کلمه، عید امتحان الهی است. هر گاه بتوانیم با ایمان کامل به وعده‌ها و سنت‌های خداوند از این دشواری‌ها عبور کنیم، ایمان و قدرت جدیدی به دست خواهیم آورد.

وی افزود: ملت ما پس از ابتلاکات منجر به وقوع اسلامی، قدرت شگفتی پیدا کرد تا از انقلاب محافظت کند و پس از عبور از فتنه‌های سال‌های اول انقلاب، توان پیدا کرد تا در دفاع مقدس دلیرانه مقاومت کند. با ایستادگی مردم در برابر انواع فتنه‌های داخلی دهه‌های دوم و سوم انقلاب، در مدت زمانی کوتاه به چنان قدرتی دست یافت که پیچیده ترین نقشه‌های دشمنان را خنثی و نظم جدیدی را در منطقه غرب آسیا برقرار کرد.

رییس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در زمان فعلی هم دشمنان مردم ایران برای آسیب اقتصادی به مردم طراحی پیچیده‌ای انجام داده اند، گفت: اکنون در معرض امتحان بزرگ کارآمدی و حل مشکلات معیشتی جامعه قرار داریم. آموزه عید قربان به همه ما مسئولان کشور این است که اگر به وعده های تخلف ناپذیر خداوند اعتماد کنیم، بدون نیرنگ و ظاهرسازی به معنای واقعی کلمه ارادهٔ الهی را محقق کنیم و به جای خودمحموری و خودآیی، فداکاری و ایثار را سرلوحه اعمال و رفتار خود قرار دهیم و خود را یکسره وقف خدمت به مردم، یعنی وظیفهٔ شرعی خود کنیم، پیروزی ما حتمی است و با عبور از این مرحله، ان‌شاءالله مردم ایران قدرتی مضاعف خواهند یافت و از مشکلات کشور کاسته می‌شود.

نقش مجلس شورای اسلامی در حل مشکلات معیشتی مردم مهم است قالیباف نقش مجلس یازدهم را در شرایط کنونی مهم ارزیابی کرد و گفت: نقش مجلس شورای اسلامی و نمایندگان شریف برای عبور از این مرحلهٔ دشوار، اساسی و حیاتی است. اگر مجلس را متحول کنیم و پیگیری مشکلات معیشتی مردم باشیم، موتور تحول و مدیریت مشکلات در کشور به حرکت در می‌آید و از همین رو تحول مجلس و شکل گرفتن مجلس قوی و فعال شرط لازم برای تحول اقتصاد کشور است.

وی ادامه داد: خدا را شاکریم که نظارت مردم بر تمامی رفتارها و تصمیم‌های مجلس بسیار بیشتر از دوره‌های گذشته است و این را نعمت الهی می‌دانیم. نظارت مردمی را گامی اساسی در راستای پیشرفت کشور قلمداد می‌کنیم. وقتی انتظار از یک فرد زیاد است و به اقدامات او امید دارید، در برابر او سختگیرانه عمل می‌کنید؛ توجه مردم به تمامی تصمیمات این دوره از مجلس نشان دهندهٔ همین امید و انتظار عمومی است و همهٔ ما نمایندگان در قبال این انتظار وظیفهٔ شرعی داریم.

قالیباف تصریح کرد: مطالبات مردم را سرمایهٔ واقعی این مجلس می‌دانیم. مجازی پیرامون پیامبر اعظم(ص) ۱۴ سیاه، سردار سرتیپ دوم مردم هستیم و از تمامی مردم عزیز تقاضا می‌کنیم تا در ادامه نیز همین طور مطالبه گرانه بر مجلس نظارت کنند و به کوچکترین نکاتی حساس باشند و آن را با صدای بلند و رسا مطالبه کنند تا قطار مجلس با کمک خود

سخنگوی سپاه در واکنش به شبهه افکنی‌های اخیر پیرامون رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۴ با اشاره به اینکه در بازی جنگ این رزمایش برخلاف تصور، انهدام ماکت ناو هدف نبود، تأکید کرد: آسیب پذیری ناو هواپیمابر واقعی شدیدتر از مدل شبیه سازی شده است و آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها پیام رزمایش را به خوبی دریافت کرده‌اند.

در پی برخی شبهه افکنی‌ها و تردید سازی‌های رسانه‌ای در فضای حقیقی و مجازی پیرامون پیامبر اعظم(ص) ۱۴ سیاه، سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به موفقیت آمیز بودن این رزمایش و دست‌یابی به طیف وسیعی از اهداف متنوع در سربال‌های پیش‌بینی شده، اظهار کرد: خدای بزرگ را شاکریم که با همت و هوشمندی و اعمال فرماندهی و کنترل های دقیق، رزمایش بزرگ و مشترک پیامبر اعظم(ص) ۱۴ در شرایط خاص جاری کشور ، منطقه و جهان برگزار و اثبات کرد تحریم های تسلیحاتی و اقتصادی جبهه دشمن تأثیری بر پیشرفت و ارتقای توان و قدرت نظامی و شکل گیری بازدارندگی تهاجمی ایران اسلامی نداشته است و نیروهای مسلح ما به ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به نقطه‌ای از اعتماد به نفس، خود اتکایی و بر خودراندگی از ظرفیت‌های لازم برای بومی سازی تجهیزات، سامانه‌ها و طرح ریزی های دفاعی رسیده‌اند که ترغندها و توطئه‌های دشمن، هرگز قادر به توقف و یا ایجاد محدودیت در روند آن نخواهد بود.

وی افزود: جبهه متخاصم به خوبی دریافته است، در دکترین دفاعی نیروهای مسلح هیچ اقدامی علیه منافع ملی ایران بی پاسخ نمانده و در چارچوب بازدارندگی تهاجمی با واکنش‌های درخرو و قاطع مواجه خواهد شد. سردار شریف با اشاره به تلاش رسانه‌های دشمن برای تردید سازی و شبهه آفرینی پیرامون این رزمایش غرور انگیز از جمله چرایی عدم انهدام ناو هواپیمابر شبیه‌سازی شده خاطرنشان کرد: انتخاب ماکت ناو هواپیمابر برای رزمایش‌ها اخیر سپاه به عنوان یک نماد و سیبل، فلسفه و انگیزه‌های متفاوتی دارد که متناسب با اهداف هر رزمایش تعریف و دستور کار قرار گرفته است.



اینکه تاکنون پس از گذشت بیش از دو سال و چندماه توانسته‌ایم به موفقیت‌های بزرگی در خنثی کردن توطئه دشمنان دست پیدا کنیم.

در این جلسه نقشه راه مدیریت اقتصاد کلان کشور ۲۶ محور ارائه و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت که براساس گفته وزیر دفاع نیروهای مسلح آماده تر از هر زمان دیگری از حدود و ثغور کشور دفاع می‌کند. حجت الله فیروزی اظهار کرد: جلسه بعد از ظهر دیروز (یکشنبه) کمیسیون صنایع با حضور وزیر دفاع و معاونین ایشان برگزار شد و امیر حاتمی گزارشی از موفقیت‌های وزارت دفاع در خصوص تولید و ساخت جت پیشرفته آموزشی کوثر که مورد تقدیر رهبری هم قرار گرفته ارائه کردند.

قالیباف: مجلس قوی شرط لازم برای تحول در اقتصاد کشور است

مردم، درجه ای از ریل اصلی و قانونی خود زاویه پیدا کنند. وی در بخش دیگر از سخنانش با اشاره به بیانات رهبر انقلاب درباره دو جریان موازی تحریم و تحریف اظهارداشت: این دو جریان دو لبهٔ یک پیچی هستند تا مسیر پیشرفت ملت ایران را مسدود سازند و کشور را به فروپاشی اقتصادی برسانند.

قالیباف گفت: مسیر تحریم به دنبال قفل کردن اقتصاد کشور و رساندن دولت به وضعیت ورشکستگی کامل بوده است که به فضل خداوند موفق نشده و موفق نخواهند شد. برای به سرانجام رساندن جریان تحریم، جریان تحریف را آغاز کردند تا مطالبات مردم را برابند و با وارونه نمایی و بازنمایی رسانه‌ای، خواسته‌های مردم را آن طور که مورد پسند دشمنان ملت ایران است نمایش دهند و با تحریف واقعیات، کتمان قدرت کم نظیر ایران اسلامی و القای حس نا امیدی و کرتخی، مردم را از ایجاد تحول نا امید کنند.

رییس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: آنها به خوبی می‌دانند که تا جوان‌های کشور به ایجاد تحول امیدوارند و نشاط دارند، هر توطئه‌ای را خنثی خواهند کرد.

وی ادامه داد: مشکلات هست، دشمنی‌ها هست، جریان‌های نفوذی به شدت مشغول ابرکاری هستند ولی بدانیم که تحول قریب الوقوع است. امید به آینده افراد سست عنصر و ناکارآمد و ناامید و یکجانشین را از صحنهٔ مدیریت کشور در عرصه‌های گوناگون کنار خواهد گذاشت و نیروی جوان با استعداد خلاق و امیدوار و انقلابی را روی کار خواهد آورد. ناتوان ها کنار خواهند رفت و افراد توانمند چرخ تحول قریب الوقوع به نفع مردم را حرکت در خواهند آورد.

قالیباف جریان ناکارآمدی را تکمیل کننده دو جریان تحریم و تحریف عنوان کرد و گفت: جریان ناکارآمدی جریانی است که مسئولیت‌ها را تصرف می‌کند ولی اولویت‌های کشور را پشت گوش می‌اندازد و باعث می‌شود که تحریم‌ها اثر کنند و تحریف‌ها، واقعی جلوه کنند و کشور را سمت فروپاشی ذهنی سوق می‌دهند.

رییس مجلس شورای اسلامی اظهارداشت: ناکارآمدها می‌دانند که سوت حرکت قطار گام دوم انقلاب اسلامی به حرکت درآمده است و دیگر جوان‌های کارآمد و انقلابی نخواهند گذاشت آنها حرکت این قطار پرشتاب را کند کنند و ستون پنجم دشمن خبیث ملت ایران باشند.

وی با بیان اینکه دورهٔ کار و تلاش و پیگیری مشکلات اقتصادی مردم آغاز شده است، گفت: کاملاً طبیعی است که در این مسیر اشکالات وضعیهایی وجود داشته باشد اما بی‌تردید حرکت کلی که پیش روی ما در جهت قوی کردن مردم و در نتیجه ایجاد ایران قوی خواهد بود و ایران قوی که با قوی شدن تک مردم ایران بدست خواهد آمد، باعث پیروزی ما در جنگ اراده‌ها و شکست خوردن دو جریان تحریف و تحریم خواهد شد.

قالیباف با اشاره به سخنان رهبر انقلاب در عید قربان بیان داشت: رهبر معظم انقلاب همچون گذشته در سخنرانی روز عید قربان به طور صریح و شفاف اولویت‌های کشور در حوزهٔ مسائل اقتصادی را بیان کردند. همهٔ نمایندگان مجلس و بدنهٔ کارشناسی و تخصصی توانمند این مجموعه، خود را موظف و مکلف می‌دانند که این اولویت ها را در راس مسائل مورد توجه و پیگیری خود قرار دهند و از تمامی ظرفیت‌های مجلس شورای اسلامی برای پیشبرد آنها استفاده کنند.

سخنگوی سپاه در واکنش به شبهه افکنی‌ها پیرامون رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۴ مطرح شد؛

آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها پیام رزمایش را به خوبی دریافت کرده‌اند

سخنگوی سپاه پیام صلح و صیانت از امنیت منطقه‌ای برای کشورهای همسایه را از جمله نکات مورد نظر طراحان رزمایش‌های سپاه دانست و تصریح کرد: هیچ یک از کشورهای حاشیه خلیج فارس و همسایگان ما ناو هواپیمابر ندارند که نگران یکارگیری ناووهواپیمابر شبیه‌سازی شده در رزمایش های ما باشند؛ در واقع فلش اصلی و کانون سناریوهای تهاجمی ما در تمرینات

رزمی متوجه کشورهای متخاصم فرامنطقه‌ای صاحب ناوهای هواپیمابری است که با حضور ناوهای بزرگ و مشترک پیامبر اعظم(ص) ۱۴ در شرایط خاص دولتی، چپاول و غارت منابع و ثروتهای ملت‌ها را در راهبردهای شیطانی و جهان خوارانه خود دنبال می‌کنند که در رأس آنها رژیم تروریستی و ضد بشری ایالات متحده آمریکا قرار دارد.

وی با بیان اینکه «ناوهای هواپیمابر هرچند در پروپاگاندا و تبلیغات رسانه‌های سلطه، مظهر قدرت نظامی آمریکایی‌ها القا می‌شود، اما امروز واقعیت‌های موجود حقایق دیگری را آشکار کرده است»، تصریح کرد: خسارت و آسیب پذیری ناوهای واقعی بسیار بیشتر و شدیدتر از مدل شبیه سازی شده است، زیرا برخلاف سازه های ماکت ، ناو های هواپیمابر واقعی انبار و میدانی ملو از موشک، مهمات و منابع سوخت را در خود دارد که برخورد یک پهپاد و یا موشک در لحظه می‌تواند انهدام و نابودی آن را رقم بزند.

سردار شریف افزود: ناو شبیه سازی شده و غیر واقعی که بدون هزینه هم نیست را ما برای تمرین سناریوهای متعدد بازدارنده نیاز داریم و انهدام و نابودی آن در اولویت طرح ریزی‌های عملیاتی ما در رزمایش ها قرار ندارد و همچنان درصدد استفاده از آن در تمرینات متعدد برای تست تجهیزات، سامانه‌ها و ارتقای آمادگی‌های برای حضور در میدان واقعی هستیم.

سخنگوی سپاه همچنین با بیان اینکه «برخلاف ادعای دشمن و شبهه افکنی‌های رسانه‌ای، در رزمایش اخیر انهدام و غرق کردن ناو شبیه سازی شده دستور کار نیروهای عمل کننده نبود»، خاطرنشان کرد: همانگونه که قبلاً هم گفته شده است، در بازی جنگ طراحی شده برای رزمایش در واقع انهدام دو اسکوتر ناو هواپیمابر شبیه سازی شده که به خوبی هم صورت پذیرفت، هدف گذاری شده بود و هدف قرار دادن پل فرماندهی ماکت ناو به بازدارندگی تهاجمی ایران عزیز نزد افکار عمومی، راه به جایی نخواهد برد.

خبر

روحانی: حرکت در مسیر جهش اقتصادی باید مبتنی بر واقعیت‌ها باشد

بوم، این است که مدیریت کشور در تصمیم‌گیری‌ها و اقدامات دچار هیجانات و بی‌برنامه‌گی شود و در همین زمینه ایجاد و القاء انتظارات منفی و ترسیم آینده مبهم از فضای کشور در چارچوب همین اهداف است که باید با تصمیم‌گیری‌های منطقی و بر اساس داشته‌های کلان و وفاقی ملی این توطئه دشمنان را نیز خنثی کنیم.

رییس جمهوری ادامه داد: دشمنان انتظار داشتند پس از شیوع کرونا و محدودیت‌های ناشی از اعمال تحریم‌های غیر انسانی آنان، اقتصاد کشور دچار تلاطم‌های شدید و غیرقابل کنترل شده و با خطر مواجه شود.

روحانی افزود: آنچه امروز علیرغم همه محدودیت‌ها و فشارهای بر مردم، به حوزه معیشت، کار سرمایه و ارز، نقدینگی و ارائه تسهیلات به کسب و بازارهای مختلف در جهت تقویت تولید و تمرکز بر تامین نیازهای اساسی مردم و مواد اولیه تولید صورت می‌گیرد، حاصل لطف خدا و تلاش شبانه‌روزی برای سیاستگذاری، مدیریت ستادی و بخشی، همراهی مردم و عملکرد مثبت فعالان اقتصادی کشور است.

فناورانه را در دستور کار خود قرار دهد. نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: به گفته امیر سرتیپ حاتمی ارتقای توان موشکی، تهیه و ساخت پیشرفته ترین سامانه‌های پدافند هوایی، خودکفایی در دستاوردهای رزم هوایی، دریایی و زمینی و سامانه‌های جنگ الکترونیک از اولویت‌های وزارت دفاع است.

وی در پایان گفت: در این جلسه اعضای کمیسیون همچنین سوالات خود را در حوزه صنایع دفاعی مطرح کردند و ایشان نیز پاسخ‌هایی را به نمایندگان ارائه کردند.



رییس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد:بستهٔ اقتصاد مردمی برای پیگیری همین اولویت‌های اقتصادی در دستور کار مجلس قرار دارد و پیشبرد گام به گام آن چه با توجه به ظرفیت‌های قانون مجلس در تقنین و نظارت و چه با استفاده از ظرفیت شورای هماهنگی اقتصاد، تحولاتی اساسی در وضعیت اقتصادی کشور به خصوص به نفع محرومان و مستضعفان رقم خواهد زد.

وی با تأکید بر اینکه ما خود را متعهد می‌دانیم این ریل گذاری را با دقت انجام دهیم و با جدیت بر اجرای شدن آن نظارت کنیم، گفت: انجام تغییر اساسی نیازمند اراده‌های استوار است و مجلس یازدهم چنین اراده‌ای دارد و تحول را رقم خواهد زد. در بعد نظارتی نیز، به طور شفاف و دقیق و به روز بر تمامی جزئیات نظارت خواهیم کرد و مطالبه گر اصلی توجه به اولویت‌های فوری اقتصاد خواهیم بود.

قالیباف تشکیل کارگروه ویژه رفع موانع جهش تولید از سوی سه قوه را از دستورات رهبر انقلاب قلمداد کرد و افزود: به زودی این کارگروه با حضور جمعی از متخصصین با تجربه و کارشناسان جوان تشکیل خواهد شد و روند فعالیت‌های آنان که به تصمیم‌گیری های کلان جهت خواهد داد، به طور شفاف به اطلاع عموم مردم خواهد رسید.

نگران رعایت نشدن پروتکل‌های بهداشتی در کنکور سراسری هستیم رییس قوه مقننه با اشاره به اینکه پروتکل‌های بهداشتی در آزمون دکتری رعایت نشد، خاطرنشان کرد: نگران رعایت نشدن پروتکل‌های دقیق بهداشتی در کنکور سراسری هستیم. متأسفانه به وعده‌های داده شده در برگزاری کنکور دکتری عمل نشد و بی‌توجهی‌های تاسف آوری در برگزاری آن کنکور وجود داشت که خود نیازمند بررسی دقیق‌تر و پیگیری است. این کوتاهی‌ها، نگرانی مردم در خصوص برگزاری کنکور سراسری را بیشتر کرده است و بسیاری از نمایندگان شتونده نگرانی‌های والدین در خصوص سلامت فرزندان خود بوده اند.وی اضافه کرد: بنظر می‌رسد تعویق زمان کنکور تا گذشتن از دوران پیک کرونا و خنک تر شدن هوا که امکان استفاده از ماسک بمدت چند ساعت را میسر کند، ضروری باشد.

قالیباف تصریح کرد: سلامت دانش آموزان عزیز ما، خط قرمز مجلس است و کمیسیون‌های بهداشت و آموزش مجلس وظیفه دارند تا اطمینان از رعایت بهترین تصمیم در این خصوص، مطالبات مردم را از مسئولین ذی‌ربط پیگیری کنند.



سخنگوی سپاه در واکنش به شبهه افکنی‌ها پیرامون رزمایش پیامبر اعظم(ص) ۱۴ مطرح شد؛

آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها پیام رزمایش را به خوبی دریافت کرده‌اند

عنوان رهبری شاور و سپس اجرای عملیات هلی برن بر روی آن، دارای مفاهیم خاصی است که صاحب نظران و کارشناسان حوزه دفاعی و نظامی از جمله آمریکایی‌ها به خوبی آن را درک کرده‌اند.

سردار شریف شبهه آفرینی پیرامون شلیک‌موشک‌های دفنی از عمق زمین که برای اولین بار توسط نیروی هوافضای سپاه انجام شد را از دیگر تلاش‌های ناکام دشمن پیرامون رزمایش پیامبر اعظم ۱۴ محسوب و تصریح کرد: دشمنان ملت ایران بداندند متوجه ترغندهای آنها هستیم و با هوجی‌گری‌های رسانه‌ای نمی‌توانند ما را وادار به افشای اطلاعات و پیچیدگی‌های منحصر به فرد این اقدام بزرگ کنند؛ هر چند ممکن است نظامیان آنها تا حدودی از این پیچیدگی‌های خاص آگاه باشند، اما دست یابی به فرمول‌های موثر آن نیازمند دانش و توانمندی‌های متعدد و متنوعی است که آنها فعلاً از آن محروم هستند و همین باعث طغیان عصبانیت و تردید آفرینی‌های اخیر از سوی آنها شده است.

سخنگوی سپاه همچنین برگزاری رزمایش در شرایط کرونایی را از جمله موضوعات مورد حجهمه و تردید افکنی رسانه‌های بیگانه قلمداد و اظهار کرد: احتمال خطای محاسباتی دشمن مانند آمریکا و رژیم صهیونیستی که به حداقل آداب اخلاقی و اصول انسانی پایبند نیستند در هر شرایط، وضعیت و موقعیتی متصور است که شرایط ناشی از بیماری کرونا نیز از آن مستثنا نخواهد بود؛ لذا برگزاری این رزمایش در چنین وضعیتی با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری های اجتماعی متعارف، نشان از هنر و توانمندی سپاه و هوشمندی و تدبیر فرماندهان راهبردی نیروهای مسلح دارد. مسئول روابط عمومی کل دبیر در پایان با تأکید بر اینکه مأموریت ما آمادگی همه جانبه برای مقابله سریع و قاطع با تهدیدات متصور دشمنان در طیف های گوناگون و متفاوتی از شرایط است، گفت: تروربست‌های آمریکایی و سگ زنجیری آنها رژیم جعلی و کودکش صهیونیستی پیام لازم را از رزمایش اخیر سپاه به خوبی دریافت کرده‌اند و تلاش‌های ناکام و نخ نما شده رسانه‌ها برای ایجاد شبهه و تردید پیرامون این رخداد بزرگ و اقتدار دفاعی و قدرت بازدارندگی تهاجمی ایران عزیز نزد افکار عمومی، راه به جایی نخواهد برد.